Propostas representadas no Quadro de Apuração de Preços, anexo a esta Ata, 
em seus preços unitários e totais, sendo todas classificadas. Sendo vencedora 
de todos os itens a empresa: GTI-Gestão e Tecnologia da Informação LTDA, 
pelo vr. Total de R$ 15.750,00 (quinze mil setecentos e cinqüenta reais). 
O empenhamento será depois de decorrido o prazo conforme art. 109 
parágrafo 6º da Lei 8666/93. Nada mais havendo a tratar, foram os trabalhos 
encerrados. Eu, Ana Lucia da Veiga Pinto, membro da Comissão de Licitação, 
lavrei a presente ata que depois de lida e se aprovada será assinada pelo